
GITA STARTUPS
150 000 n თანადაფინანსების გრანტების პროგრამის

VIII რაუნდის გამარჯვებულები



PYME
დასაქმების პლატფორმა, რომელიც 
ფოკუსირებულია web3-ზე, რაც ინტერნეტის 
მომავალია.

https://youtu.be/AWH_2SlIQHw

A recruitment platform focused on web3,
which is the future of the internet.

TS SHOPPING API
პროექტის მიზანია პროდუქტის მწარმოებლებისა და გამყიდველების 
დაკავშირება ელექტრონული კომერციის მაღაზიებთან API-ის საშუალებით.

https://youtu.be/G8BSt8_WfkY

The aim of the project is to connect product manufacturers and
sellers with e-commerce stores via an API.

GlyperA
პროექტის მიზანია, შეიქმნას ანტიმიკრობული სპრეი ცხვირისათვის, რომელიც 
უზრუნველყოფს ადამიანის დამატებით დაცვას ჰაერ-წვეთოვანი გზით 
გადამდები ბაქტერიული და ვირუსული ინფექციებისაგან.

https://youtu.be/AGl1RVp9z74

The project aims to create an antimicrobial spray for the nose, which provides
additional protection of a person from airborne bacterial and viral infections.

PRESHFOOD
ყოველდღიურად უგემრიელესი, ჯანსაღი საკვები იყრება საცხობებში, კაფეებში, 
რესტორნებსა და სასურსათო მაღაზიებში, მხოლოდ იმიტომ, რომ დროულად 
არ გაიყიდა. სტარტაპის მიზანია, მომხმარებლებს საშუალება მისცეს შეიძინონ 
ეს საკვები შეღავათიან ფასად.

https://youtu.be/6fP6dMEfVrs

Every day, delicious, healthy food is wasted in bakeries, cafes, restaurants, and
grocery stores, just because it did not sell out in time. The startup's aim is to enable
consumers to buy these foods at a discount.

NEUROPILOT
პროფესიონალი სპორტსმენებისთვის შფოთვის მართვის უნიკალური საავტორო 
მეთოდის დანერგვა, ციფრული და ვირტუალური ტექნოლოგიების გამოყენებით.

https://youtu.be/rbaR7YHc-Gw

Implementation of a unique proprietary method of apprehension management for
professional athletes using digital and virtual technologies.



BITNET
გუნდი ქმნის მომხმარებელსა და კრიპტოეკონომიკას 
შორის დამაკავშირებელ პლატფორმას. აქ ნებისმიერ 
მომხმარებელს შეუძლია იყიდოს ან გაყიდოს 
ციფრული ვალუტები, ისარგებლოს სესხით ან 
უსაფრთხოდ შეინახოს თავისი ციფრული 
აქტივები.

https://youtu.be/UgrO9vc5Njo

The team creates a connecting platform between
the user and the crypto-economy. Here, any user
can buy or sell digital currencies, take advantage
of loans, or securely store their digital assets.

DIGITAL WAREHOUSE
პროექტი ითვალისწინებს ციფრული ტექნოლოგიის შექმნას ტრანსპორტირების 
სერვისის მისაწოდებლად, კონკრეტულად კი ციფრული საწყობის, მცირე და 
ნაკრები ტვირთების სახმელეთო გადაზიდვის უზრუნველყოფას 
საერთაშორისო მაშტაბით.

https://youtu.be/TRIsH49rUCo

The project aimes the creation of digital technology for the supplying of transportation
services, in particular, the provision of digital warehouse, ground transportation
of small and package cargoes on an international scale.

OWNESTATE
ფინტეკ სტარტაპი, რომელიც ერთმანეთთან აკავშირებს უძრავი ქონების 
დეველოპერსა და საცალო ინვესტორს.

https://youtu.be/eXye9RXDf2s

A fintech startup that connects real estate developers and retail investors.

BRANDERGATE
ბრენდის განვითარების ონლაინ პლატფორმა, რომლის საშუალებით 
მომხმარებელს, უმცირეს დროსა და ფასში, შეუძლია გაანალიზოს, შექმნას და 
განავითაროს ბრენდი.

https://youtu.be/wtbgin0FMB8

An online platform for brand development, via which the user can analyze, create,
and develop a brand in the shortest time and price.

QUICKSHIPPER
გადახდისა და მიწოდების სერვისის გამარტივებული მეთოდები.

https://youtu.be/oaEepYxhd1Q

Simplified payment and delivery service methods.



პროექტის მიზანია თბილისში შეიქმნას მწერის Black 
Soldier Fly-ს მაღალტექნოლოგიური მწარმოებელი 
და გადამამუშავებელი საწარმო, რომელიც 
გლობალური და ლოკალური ბაზრებისთვის 
აწარმოებს მაღალმოთხოვნად პროდუქციას.

BSFL GEORGIA

https://youtu.be/rO0MEffuCpo

The goal of the project is to create a high-tech
production and processing enterprise of
“The Black Soldier Fly” insect in Tbilisi, which
produces high-demand products for global and
local markets.

GOLDENGATE
პროექტის მიზანია ონლაინ იურისტის შექმნა, რომელიც მომხმარებელს 
საშუალებას მისცემს შექმნას, დაამტკიცოს, ხელი მოაწეროს და შეინახოს 
იურიდიული დოკუმენტები.

https://youtu.be/QrUPBCiB9jw

The aim of the project is to create an online lawyer that will allow users to create,
approve, sign, and save legal documents.

JUSTPAY
გადახდების ალტერნატიული გადაწყვეტა, რომელიც საშუალებას აძლევს 
მცირე და საშუალო ბიზნესებს მიიღონ უსაფრთხო გადახდები, ნებისმიერი 
არხიდან. Justpay-ს გადახდის მეთოდის ინტეგრირება შესაძლებელია 
სოც-მედიის არხებსა და პოსტებში, რეკლამებში და ტექსტურ შეტყობინებებში.

https://youtu.be/6aGrr_el9GI

An alternative payment solution that enables small and medium-sized businesses
to accept secure payments, from any channel. Justpay payment method can be
integrated into social media channels and posts, ads, and text messages.

BROKERAPP
მულტიფუნქციური, მომხმარებლის სურვილებზე მორგებული ციფრული 
სადაზღვევო ბროკერი, რომელიც მომხმარებელს სადაზღვევო სერვისების 
მიღების მარტივ და გამჭვირვალე გამოცდილებას სთავაზობს.

https://youtu.be/aXGQTxwft10

A multifunctional digital insurance broker adapted to the needs of the user, which
offers the user a simple and transparent experience of receiving insurance services.

EDUMENTORS
სტარტაპის მიზანია, დაეხმაროს მშობლებს იპოვნონ ტუტორი, რომლებიც 
მათ შვილებს ეყვარებათ.

https://youtu.be/9gjtA7mpfuY

The startup's aim is to help parents find tutors their kids will love.



SKANY SOLUTIONS
პროექტის მიზანს წარმოადგენს მომხმარებლის ინტერესებზე უფრო მეტად 
მორგებული და მოქნილი ფინანსური გარემოს შექმნა, საგანვადებო სერვისზე 
ხელმისაწვდომობის ზრდა და მომსახურების პირობების გაუმჯობესება.

https://youtu.be/nJxvyLKWm-8

The project's aim is to create a financial environment more adapted and flexible to user 
interests, to increase access to financial services and improve service conditions.

https://youtu.be/Wkkl_hv-uUI

DATAMIND 
გუნდი გეგმავს  უსაფრთხოების სტანდარტის 
პროტოკოლის დანერგვასა და GDPR Compliance-ის 
შესაბამისად მონაცემთა უსაფრთხოების დაცვის 
პოლიტიკის შემუშავებას, დიდი ოთხეულის წევრ 
აუდიტორულ კომპანიასთან თანამშრომლობით.

The team plans to implement a security standard
protocol and develop a data security protection
policy following GDPR Compliance, in cooperation
with a Big Four audit company.

GAGUNASHVILI INTERNATIONAL CHESS ACADEMY
პროექტის მიზანია, შეიქმნას უნიკალური ონლაინ საჭადრაკო აკადემია, 
რომელიც მოიზიდავს მოსწავლეებს მთელი მსოფლიოს მასშტაბით.

https://youtu.be/LRofo6AfoCs

The aim of the project is to create a unique online chess academy that will attract
students from all over the world.

A B2B marketplace that connects restaurants, hotels and cafes with their suppliers.
The project's aim is to simplify and improve the supply chain's efficiency.

KANGAROO
B2B მარკეტფლეისი, რომელიც ერთმანეთთან აკავშირებს რესტორნებს, 
სასტუმროებსა და კაფეებს მათ მიმწოდებლებთან. პროექტის მიზანი მიწოდების 
ჯაჭვის გამარტივება და გაეფექტურებაა.

https://youtu.be/XT6RikKfwlw

https://youtu.be/faw_Jlg8U2Q

INVENTORY MANAGEMENT AUTOMATIZATION SYSTEM
პროექტის მიზანია, ხელოვნური ინტელექტის ტექნოლოგიის გამოყენებით, 
მარაგების მართვის ავტომატიზაციის სისტემის შექმნა.

The aim of the project is to create a stock management automation system using
artificial intelligence technology.




